1329 Dezember 11 und 30. 1330 Januar 4 und 27.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Orph. XXXIII fasc. 15. or. mh. c. sig. pend.

Zeugenregist. 1247. Hermann Kuntzeler von Burbach leistet eidlichen Verzicht gegen das Kloster 10  
Frauenalb auf alle Rechte an einer Wiese in Burbach. «hie bie ist gewesen . . . her Eberhart von Lupfen unde grave Conrat von Furstenberg, tûmherren zû Strazsburg, herre Otte von Schöwenburg, ein ritter, herre Fritsche, ein priester und capelan des vorgenanten heren von Lupfen, Johannes Tristan, ein burger von Strazsburg, unde der iunge Burin von Schaffhusen unde diener desselben herren von Lupfen, unde Heinrich, der vorgenannten 15  
frowen schaffener.» «an dem zwelften dage nach wihennahten, 1330.» 1330 Januar 6.

Aus Mone Zeitschrift für Gesch. des Oberrhs. XXV, 83. (Regest nach dem Original im Karlsruher Gener. Landes Archiv.)

Schenkung.  
Beghardenhaus-  
statuten.

1248. C. j. c. A. domicella Katherina dicta Zuckementelin de Brûmat in ipsius, parentum 20  
etc. animarum remedium donacione inter vivos fratribus Heinrico de Scheffelingesheim, Nicolao de Geispoltzheim, Nicolao de Doroltzheim, Nicolao dicto Goltzmit, Nicolao dicto Brot-  
becker, Alberhto de Ehenheim et Dietrico dicto de Mittelhus donavit domum ipsius, in e. A. an der almenden apud vicum dictum Blyndengasze ex opposito domus Johannis dicti Pflûger 25  
juxta dictas de Lûtenheim sitam, necnon omne jus sibi competens in area dicte domus, ita quod de ipsa non plus detur singulis annis preter quam 7 sol. et 6 den. Arg. et dimidius  
capo nomine census domine Anne, nate quondam Gôtzonis dicti de Grostein militis Arg., domine directe aree predictae, que quidem domina directa comparuit et suum consensum ad  
premissa adhibet et locat dictam aream fratri Heinrico de Scheffelingesheim predicto pro censu 30  
predicto, persolvendo fratri Thome ordinis hospitalis s. Johannis Jerusalemitani, fratri carnali dicte domine directe, ad tempus vite ipsius Thome. post mortem Heinrici predicti alter frater  
dicte domus dictam aream recipere et laudimium solvere debet. he condiciones sunt adjecte, videlicet quod 7 fratres dicti (die gewilligen armen) vite laudabilis gerentes vestimenta sua 35  
juxta injunctionem bone memorie quondam domini Johannis episcopi Argentinensis<sup>1</sup> dictam domum inhabitare debeant; et quod post mortem seu cessionem unius ex ipsis superstitibus  
alium loco sui recipere et eligere debeant, quodque dicti fratres alios fratres consimiles vice  
aliunde venientes in domo predicta debeant hospitare. si quis ex dictis fratribus efficeretur aut esset talis, quod majori et saniori parti fratrum vita ejus non placeret, ille ad requisitionem dicte partis per Jacobum dictum Merswin, civem Argentinensem, et post ejus obitum 40  
per gubernatores hospitalis majoris Arg. separetur a dicta domo. hoc etiam adjectum est, quod si ipsi fratres de dicta domo ab invicem separarentur racione inordinate vite vel occa-  
sione alia, quam recognoscere deberent viri religiosi et approbati, quod tunc per ipsum Jacobum et ejus successores, dictos videlicet gubernatores, domus vendatur et tertia pars precii inde 45  
recepti infirmis actu decumbentibus in dicto hospitali; item una tertia pars pauperibus soro-